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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51726014C

2. Data e Regjistrimit 26/05/2025
3. Emri i Subjektit ORAKÇIOGLU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Astrit Losha, Pallati Marituda, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i pare, Dyqani 
Nr. 15, Kashar, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Të operojë në fushën e turizmit. Të importojë dhe eksportojë 
mjete të transportit ujor. Të menaxhojë porte dhe marina Të 
prodhojë riparoje dhe shesë jahte Të prodhojë riparoje dhe 
shesë varka dhe anije Të importojë, eksportojë dhe tregtojë 
me shumicë dhe pakicë të gjitha llojet e pajisjeve elektrike 
dhe materialeve elektrike. Të importojë, eksportojë dhe të 
shesë me shumicë dhe pakicë detergjente dhe produkte 
kozmetike. Të importojë, eksportojë dhe të shesë me 
shumicë dhe pakicë të gjitha llojet e produkteve për dhurata 
dhe lodrave për fëmijë. Të importojë, eksportojë, prodhojë 
dhe tregtojë me shumicë dhe pakice mobilje Të japë me qira 
mjete motorrike ujore si Jet Ski, Skafe, Varka etj. Të 
organizojë udhëtime turistike me varka dhe mjete ujore të 
ndryshme. Të japë kurse per sporte ujore Të organizojë gara 
sportive dhe evente për sporte ujore Të importojë, eksportojë 
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dhe tregtojë çdo lloj materiali dhe produkti, që lidhet me to. 
Të marrë pjesë në tendera dhe ankande etj. Të hapë dhe 
menaxhojë Pastiçeri, Bar, Restorant, Hotel, Motel etj. Të 
kryejë punime dhe shërbime ndërtimi të çdo lloji Të ndërtojë 
ndërtesa banimi, ura, vepra arti dhe çdo lloj pune që lidhet 
me ndërtimin Të tregtojë me shumicë dhe pakicë si dhe të 
importojë dhe eksportojë materiale ndërtimi. Të ndërtojë 
Hotele dhe Resorte Turistike Të blejë dhe shesë makina dhe 
t’i japë me qera ato. Të blejë dhe të shesë pasuri të 
paluajtëshme si dhe t’i lëshojë me qira. Të importojë, 
eksportojë, të tregtojë me shumicë dhe pakicë produkte 
ushqimore Të transportojë mallrat e tregtuara nga ana e saj 
me mjetet e veta ose të kontraktuara për përmbushjen e 
aktivitetit të saj. Të kryejë transport brenda dhe jashtë vendit 
të mallrave të veta dhe të të tretëve me mjetet e veta ose të 
kontraktuara nga të tretë për përmbushjen e këtij qëllimi. Të 
shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme 
vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë shoqëri të huaja. Të 
importojë dhe eksportojë të gjitha materialet dhe shërbimet e 
lejuara nga legjislacioni shqiptar. Të importojë të gjitha 
materialet dhe shërbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar 
për nevojat e veta dhe t’i përdorë ato. Të kryejë shitblerjen 
me shumicë dhe pakicë të të gjitha materialeve dhe 
shërbimeve të lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
MEHMET ORAKÇIOGLU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MEHMET ORAKÇIOGLU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: armand@beewise.net  
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Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450546-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E088FE6-9185-428A-BCD2-2002E0D395DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDC330-647F-4AE3-96A8-A901BBF63D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6E723-188B-4AD7-8694-D5FB08E572DB

